
Odůvodnění veřejné zakázky  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávky stravenek na ČZU 2016 

 

1. Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 
 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky pro účely předběžného oznámení veřejného zadavatele 

obsahuje alespoň: 

 

 popis potřeb, které mají být splněním veřejné 
zakázky naplněny 

zajištění poskytování příspěvku zadavatele na 
stravování svých zaměstnanců prostřednictvím 
stravenek 

popis předmětu veřejné zakázky 
dodávky stravenek splňujících požadované 
podmínky 

popis vzájemného vztahu předmětu veřejné 
zakázky a potřeb zadavatele 

dodávky stravenek zajistí potřebu zadavatele 
přispívat na stravování svých zaměstnanců tímto 
způsobem 

předpokládaný termín splnění veřejné zakázky 
veřejná zakázka bude plněna průběžně po dobu 
trvání smlouvy 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky obsahuje alespoň výše uvedené údaje pro účely předběžného 

oznámení, případně jejich změny, ke kterým došlo od uveřejnění předběžného oznámení o zakázce:  

 

změny potřeb, které mají být splněním veřejné 
zakázky naplněny  beze změn 

změny předmětu veřejné zakázky beze změn 

změny vzájemného vztahu předmětu veřejné 
zakázky a potřeb zadavatele beze změn 

změny předpokládaného termínu splnění 
veřejné zakázky beze změn 

 

a 

 

popis rizik souvisejících s plněním veřejné 
zakázky, která zadavatel zohlednil při 
stanovení zadávacích podmínek 

 Zadavatel za rizika plnění veřejné zakázky očekává 
zejména prodlení dodavatele s plněním předmětu 
smlouvy, což je ve smlouvě ošetřeno sankčními 
ujednáními. 

 

 

https://zakazky.czu.cz/


2. Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační 
předpoklady 

 
Zadavatel nepožaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů nad rozsah uvedený ve 

vyhlášce č. 232/2012 Sb.. 

 

3. Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky ve vztahu 
k potřebám veřejného zadavatele 

 

Zadavatel nepožaduje obchodní podmínky veřejné zakázky ve vztahu ke svým potřebám a k rizikům 

souvisejícím s plněním veřejné zakázky, ve větším rozsahu než jsou stanoveny v prováděcím právním 

předpisu. 

 
 

4. Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky ve vztahu 
k potřebám veřejného zadavatele 

 

Technické podmínky vychází z právních předpisů ČR požadovaných na předmět plnění veřejné 

zakázky. 

 

5. Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií a způsobu 
hodnocení nabídek ve vztahu k potřebám veřejného zadavatele 

 

Zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu.  

   

6. Odůvodnění stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu na základě předchozích zkušeností s realizací 

obdobného předmětu plněním.  

 

V Praze dne 23. května 2016  

 
 
 

           Ing. Jana Vohralíková  
kvestorka, v. r. 


		2016-05-23T14:22:59+0200
	Mgr. Iva Mádlová




